Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2018 № 252
г.Чудово

О проведении спартакиады
населения 2018 года

В целях привлечения широких слоев населения к занятиям физической
культурой и спортом, объединения усилий органов местного самоуправления,
общественных организаций, руководителей предприятий, учреждений, органи-
заций в решении вопросов развития массовой физической культуры и спорта,
пропаганды здорового образа  жизни на  территории Чудовского муниципаль-
ного района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с марта по июнь 2018 года районную спартакиаду населения
2018 года (далее - Спартакиада).

2. Утвердить прилагаемые:
состав оргкомитета по проведению Спартакиады;
Положение о проведении Спартакиады.
3. Комитету культуры и спорта Администрации Чудовского муниципаль-

ного района  организовать  и  провести на высоком профессиональном уровне
Спартакиаду.

4. Рекомендовать руководителям учреждений, предприятий, организаций
Чудовского муниципального района организовать активное участие команд в
Спартакиаде.

5. Комитету экономики и финансов Администрации Чудовского муници-
пального района выделить денежные средства, предусмотренные муниципаль-
ной программой «Развитие культуры, туризма и спорта Чудовского муници-
пального  района  на  2017-2019  годы»,  подпрограммой «Развитие  физической
культуры  и  массового  спорта  на  территории  Чудовского  муниципального
района»  разделом  1.2  «Финансовое  обеспечение  иных  мероприятий  в  сфере
физической  культуры  и  массового  спорта»  подразделом  1.2.1  «Организация

дк-7
№ 264-п
проведения спортивных соревнований согласно ежегодному плану физкультур-
ных и спортивных мероприятий Чудовского муниципального района».

6.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2